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Forssan kaupungille ollaan laatimassa asuntopoliittista ohjelmaa. 
Ohjelma tilataan konsulttityönä, mutta kaupungin ja sidosryhmien 
edustajat ovat aktiivisesti mukana ohjaamassa työtä ja 
määrittelemässä ohjelman tavoitteita ja toimenpiteitä. 
 
Ohjelman laatiminen alkaa nykytilan ja toimintaympäristön 
analyysillä, jonka pohjalta määritellään asumisen strategiset 
tavoitteet. Ohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi laaditaan 
konkreettinen toimenpideohjelma. Työssä huomioidaan vaihtoehdot, 
joissa Forssaan suunniteltu datakeskus toteutuu tai ei toteudu (tai 
myöhästyy). Työn lopputuloksena on käytännönläheinen, eri 
toimijoita sitouttava ja helposti viestittävä strateginen suunnitelma 
asumisen kehittämisen toimenpiteistä. 
 
Työtä varten perustetaan moniammatillinen ohjausryhmä, joka tuo 
työhön eri näkökulmia ja tietoaineistoa sekä ohjaa sen käytännön 
toteuttamista. Ryhmään toivotaan edustusta vanhusneuvostosta ja 
nuorisovaltuustosta, hyvinvointialueelta (ikääntyvien asuminen) ja 
elinkeinoelämästä. Lisäksi ryhmään tarvitaan asumisen 
kehittämisestä vastaavat keskeiset viranhaltijat ja 
luottamushenkilöiden edustus (esim. kaupunginhallituksen ja 
yhdyskuntalautakunnan puheenjohtajat). 
 
Ohjelman laadintaan sisältyy olennaisena osana kaksi työpajaa. 
Ensimmäisen työpajan aiheina ovat nykytilan ja toimintaympäristön 
analyysi. Toisessa työpajassa määritellään asumisen strategiset 
tavoitteet sekä toimenpiteitä niiden saavuttamiseksi. Työpajaan 
kutsutaan luottamushenkilöt ja keskeiset viranhaltijat sekä 
sidosryhmien edustajia. 
 
Lisäksi toteutetaan sähköinen kysely kaupungin luottamus- ja 
viranhaltijoille sekä asumisen kehittämisen kannalta keskeisten 
sidosryhmien ja elinkeinoelämän edustajille. Kyselyn avulla 
selvitetään Forssan asumisen vahvuuksia ja kehittämiskohteita sekä 
eri tahojen näkemyksiä asumisen strategisista tavoitteista. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. perustaa asuntopoliittisen ohjelman laatimista varten 
ohjausryhmän 
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2. nimeää ohjausryhmään kaupunginhallituksen puheenjohtajan, 
yhdyskuntalautakunnan puheenjohtajan, kaupunginjohtajan, 
teknisen johtajan, kaupungingeodeetin, kaupunginarkkitehdin, ja 
Forssa-Asunnot Oy:n toimitusjohtajan 
 
2. pyytää Kanta-Hämeen hyvinvointialuetta ja Forssan yrityskehitys 
Oy:tä nimeämään edustajansa ohjausryhmään 
 
3. kutsuu nuorisovaltuuston, vanhusneuvoston ja 
vammaisneuvoston puheenjohtajat ohjausryhmään. 
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